Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Парадигмальный Совет
ПРОТОКОЛ № 3 от 21.04.2024 г.
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
08.05.2024 г.
Присутствовали:
01. Ишниязова Рита
02. Ларина Татьяна
03. Бочоришвили Василя
[bookmark: _GoBack]04. Гузель Ихсанова
05. Хаматнурова Роза
06. Хуснуллина Венера
07. Лещинская  Мария
Состоялись:
1. Рассмотрение философско-парадигмальной деятельности Должностно Полномочными за служебный год.
Предложено стратегически прорабатывать на ВШС материалы Академических Синтеза ИВО и продолжить изучать материалы Школы АЦСФ.
2. Стяжание подведение итогов годовой командной деятельности у ИВАС Мории, Кут Хуми, Сергея.
Стяжание у Изначально Вышестоящего Отца избыточности четырёх видов Источника любыми выражениями, явлениями Изначально Вышестоящего Отца 64-рично от избыточности Движения до избыточности Синтеза каждому из нас в каждом из четырёх выражений: Внутренней Философии, Внутренней Парадигмы, Внутренней Энциклопедии и Внутреннего Учения.
Ключевые слова:
Философско-парадигмальная деятельность.
Должностно Полномочный.
Внутренняя Философия, внутренняя парадигма, внутренняя энциклопедичность, внутреннее Учение.
Синтез-Философия.
Составил секретарь Парадигмального Совета Ларина Татьяна